попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   13 ноября  2024 г.

     г. Печора,  Республика Коми

	                                                 №  1734

	Об отмене функционирования территориального звена МО МР «Печора» Коми республиканской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режиме «Повышенная готовность»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с получением ООО «Центр Экологического Партнерства» лицензии от 13 ноября 2024 года № 97985 и возможностью выполнения работ по размещению, транспортированию и обработки отходов III и IV класса опасности на полигоне твердых бытовых отходов,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 14 ноября 2024 года для органов управления и сил территориального звена РСЧС МР «Печора» Коми республиканской подсистемы РСЧС режим функционирования – «Повышенная готовность».
2. Отменить постановление администрации МР «Печора» от 01 июня 2023 года № 1049 «О введении режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории МР «Печора» в результате прекращения деятельности по приему отходов на объекте размещения отходов в МР «Печора».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации
	И.А. Коковкин